PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.07.2018                                                                                № 754
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203 «Об образовании Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Омутнинское городское поселение при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение  Омутнинского района Кировской области»:
 - приложение № 2 постановления изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление от 10.01.2018 № 1 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 31.03.2017 № 203» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                          И.В. Шаталов
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области

от   23.07.2018  №  754
СОСТАВ

Управляющего совета по реализации программы развития

моногорода Омутнинское городское поселение при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение  Омутнинского района Кировской области

	Председатель:

Кряжева Наталья Михайловна
	министр экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области

	Заместители  председателя:

	Стафеев Максим Владимирович
	линейный менеджер департамента программ развития моногородов (проектный офис) некоммерческой организации «Фонд развития моногородов» (по согласованию)

	Шаталов Игорь Владимирович
	глава администрации Омутнинского городского поселения

	Члены комиссии:

	Володина  Наталья Викторовна
	директор  ООО «Вероника», председатель координационного совета по развитию предпринимательства в Омутнинском районе ( по согласованию)

	Голоколенов Василий Николаевич
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района (по согласованию)

	Друженьков Владимир Леонидович
	глава Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

	Зотин Сергей Анатольевич

	директор КОГКУ «Агенство по развитию моногородов Кировской области» (по согласованию)

	Курков Сергей Юрьевич
	директор по социальным вопросам АО «Омутнинский металлургический завод» (по согласованию)

	Лекомцева Надежда Мироновна
	главный бухгалтер Омутнинского фонда поддержки малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

	Рубашкин  Василий Николаевич
	начальник бюро внешнеэкономической деятельности АО «Омутнинский металлургический завод»  (по согласованию)

	Семеновых Евгений Викторович

	директор  ООО «Фрегат плюс»

(по согласованию)

	Уткин Сергей Григорьевич
	заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения

	Шорина Татьяна Николаевна

	заместитель главы администрации  Омутнинского района по экономике, заведующий отделом экономики администрации Омутнинского района Кировской области (по согласованию)

	Ответственный секретарь:

	Ичетовкина Елена Леонидовна
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Омутнинского городского поселения